Curitiba, 15 de Dezembro de 2023 - Edição nº 3574
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2055543IDMATERIA

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ COMARCA DA REGIÃO
METROPOLITANA DE LONDRINA - FORO CENTRAL DE LONDRINA 1ª VARA DE
FAMÍLIA DE LONDRINA - PROJUDI Avenida Duque de Caxias, 689 - Anexo I Andar
3 - Caiçaras - Londrina/PR - CEP: 86.015-902 - Fone: (43) 3572.3288 - Celular: (43)
99141-3193 - E-mail: lon-17vj-e@tjpr.jus.br EDITAL DE CITAÇÃO COM O PRAZO
DE TRINTA (30) DIAS (art. 257, III do CPC/2015). DESTINATÁRIO(A)(S): CARLOS
JOSÉ REBONATO PRAZO DE Sem Prazo A Juíza de Direito Fabiana Matie Sato, da
1ª Vara de Família de Londrina, FAZ SABER a todos que virem o presente EDITAL
DE CITAÇÃO ou tiverem conhecimento dele que, perante este Juízo, tramitam os
autos de Fixação de Guarda, sob nº 0078258-97.2019.8.16.0014, em que é autora E
C M R, e réu C J R, e que não foi possível localizar pessoalmente a parte Promovido
CARLOS JOSÉ REBONATO, portador(a) do CPF 578.386.586-91. Desta forma,
procede-se por meio deste edital à sua CITAÇÃO para oferecer contestação no prazo
de 15 (quinze) dias úteis, nos termos do art. 335 do Código de Processo Civil, tudo
em conformidade com. ADVERTÊNCIA:- arts. 334 e 344, do CPC/2015. (Não sendo
contestada a ação, será considerado revel e presumir-se-ão como verdadeiras as
alegações de fato formuladas pelo autor). Advertência.: ao requerido citado por edital
será nomeado curador especial em caso de revelia, nos termos do art. 257, IV do
CPC/2015. O presente edital deverá ser afixado na forma da lei. O presente edital
é expedido e publicado para que os autos cheguem ao conhecimento de todos e
ninguém alegue ignorância no futuro, nos termos dos arts. 256 e 257 do Código
de Processo Civil. Eu, Regiane Rossi, Analista Judiciário, conferi e digitei. Londrina,
01 de dezembro de 2023. Fabiana Matie Sato Juíza de Direito OBSERVAÇÃO: O
mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema Projudi, acessível no
endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br /projudi.

- 811 -

	0/Interior